ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegm
•it (si,

REQUERIMENTO N.O 3C 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião com o intuito de tratar sobre o cercamento da quadra de vôlei de praia de
praia e outros assuntos pertinentes a esse esporte.

Para tanto, sejam convidados:
- Diretoria de Desporto (Diretor Leandro Orth);
- Diretoria de Licitações;
- Secretaria Municipal da Fazenda (Secretário Nestor Bernardes);
— Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento (Secretário Rafael

RifeI);
— Associação de Vôlei Montenegrina (AVM) - gabinete convida.

Gabinete do Vereador, 17 de outubro de 2018.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"